会員各位                                  平成 30年 8月吉日

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会

会長 橋田 亨

中小病診・療養・精神対策部

 部長 谷野 巧

第 2回 中小病診・療養・精神対策部研修会のご案内

精神神経科領域セミナー

謹啓

 時下会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り、「精神神経科領域セミナー」を開催致します。お忙しい事とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30年 10月 20日（土） 14：45～

場所：三宮研修センター  8F 「805号室」

兵庫県神戸市中央区八幡通 4丁目 2－12  Tel 078－232－0081

   参加費：500円（当日、徴収させていただきます）

【プログラム】

14：30～      受付開始

14：45～15：00  情報提供  大塚製薬株式会社神戸支店 学術課 井内竜二

                「ブレクスピプラゾールの最新の知見」

座長  医療法人古橋会 揖保川病院 薬剤部長 岡 継宜 先生  先生

15:00～15:30

一般講演  『  薬薬連携における持効性注射薬の活用について  』

医療法人樹光会大村病院 薬局長 山崎 英之 先生

15：30～16：30

特別講演   『  精神科臨床における抗精神病薬の位置づけ    』

神戸大学大学院医学研究 精神医学分野  講師 青山 慎介 先生

16：30～16：45  成果報告書記入時間

お知らせ： 日本薬剤師研修センター 認定単位 1単位

      日病薬病院薬学認定薬剤師制度カテゴリー Ⅴ－１ 1 単位

     日本病院薬剤師会精神科薬物療法認定薬剤師講習会（1.5時間）申請中

※認定シール及び講習会受講証はセミナー終了後、成果報告書との交換とさせていただきます。

共催：一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 大塚製薬株式会社